
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

 

  http://www.takishin.jp/ 

当金庫では、地球温暖化防止、省エネルギー対策の一環として夏季期

間におけるクールビズを実施してまいりましたが、より働きやすい職場

環境づくりを目指すとともに、当金庫の推奨するＳＤＧs の目標達成を

推進する取り組みの一環として、２０２２年１１月より年間を通して 

「ノーネクタイ」にて業務を行います。 

本取組の趣旨に、お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。   

当金庫は通年 

ノーネクタイ 
を実施しております 

【実施期間】 

2022年 11月１日～ 
 

 

 


